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	АДКОМ-Здружение на даватели на комунални услуги

на Република Северна Македонија

Булевар Јане Сандански Бр. 112 2/2, 1000 Скопје

Тел.:02/2461-971    WEB: www.adkom.org.mk  E – mail: adkommk@gmail.com



Прилог 2
Финансиска понуда
За потребите на АДКОМ за имплементација на активности во рамки на описот на работните задачи од повикот Опис на работни задачи и одговорности на Консултант за изработка на концепт за Тренинг центарот, анализа на потребите за обука и процедури и Дата-базата на тренери на АДКОМ мојата финансиска понуда изнесува:
Бруто износ/ден: 
Предложен број на денови за реализација

Вкупен бруто износ

___________
Датум, место
_________________________

                                                                                                                                       Име и презиме, потпис
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